Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Hladnjak, hladenje
motora NISSENS NIS
63029A

Sifra proizvoda: IC-A6B31B
Cena: 14824.6 RSD

*u cenu je uracunat PDV

NISSENS Hladnjak rashladne tekucine Opel Astra H 1.7 CDTi

Visina: 600.0 mm | Sirina: 369.0 mm | Debljina: 26.0 mm | sa okvirom: Ne | Tip menja¢a: Manualno
| Sifra proizvoda: IC-A6B31B

OE Sifre
121.124 4SEASONS
121129 4SEASONS
ACI 37002364 ACI
ACI 37002383 ACI
ACI 37012364 ACI
4764.042.0000 AKG

BOOCKPY9XC
63029A

8MK 376 745-791
8MK 376 781-041

8MK 376 908-501

AMAZON (ASIN)
ARTNR_Z_TCD

BEHR HELLA SERVICE
BEHR HELLA SERVICE

BEHR HELLA SERVICE
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TSP0524021
TSP0524025
DRM201-02
DRM20100
31-1735
311253
5052302364
5052302383
PL462641
PL462642
35021 3975000
35021 398 000 0
350213153400
359000301070
359000391070
CR 1687 000S
CR2228000P
CR920000P
506616A
53415

53447
QER2462
QER2468

734380
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DELPHI

DELPHI

DENSO

DENSO

KAGER

KAGER
KLOKKERHOLM
KLOKKERHOLM
KOYO

KOYO

MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAHLE

MAHLE

MAHLE

NRF

NRF

NRF

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL

VALEO
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735080 VALEO

37002364 VAN WEZEL

37002383 VAN WEZEL

37012364 VAN WEZEL

13 00 269 OPEL

13 00 271 OPEL

1315 2320 OPEL

13128925 OPEL

13143570 OPEL

13 00 269 VAUXHALL

1300 271 VAUXHALL

13128925 VAUXHALL

13143570 VAUXHALL

13152320 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Hladnjak, hladenje motora NISSENS NIS 63029A IC-A6B31B

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: NIS 63029A

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 14.824,60

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-A6B31B-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-A6B31B-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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